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KOMUNIKAT - Przedłużenie obowiązywania stopni
alarmowych BRAVO oraz CHARLIE-CRP - do dnia 31
sierpnia 2023r.

Premier Mateusz Morawiecki podpisał zarządzenia, przedłużające do dnia 31 maja 2023 roku obowiązywanie trzech stopni
alarmowych.

trzeciego stopnia alarmowego CRP (3. stopień CHARLIE-CRP) na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej –
zarządzenie nr 173 z 31 maja 2023 roku;
drugiego stopnia alarmowego (2. stopień BRAVO) na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zarządzenie
nr 172 z 31 maja 2023;
drugiego stopnia alarmowego (2. stopień BRAVO) wobec polskiej infrastruktury energetycznej mieszczącej się
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej – zarządzenie nr 174 z 31 maja 2023 roku.

Stopnie alarmowe CRP dotyczą zagrożenia w cyberprzestrzeni. CHARLIE–CRP jest trzecim z czterech stopni alarmowych
określonych  w  ustawie  o  działaniach  antyterrorystycznych.  Jest  wprowadzany  w  przypadku  wystąpienia  zdarzenia
potwierdzającego prawdopodobny cel ataku o charakterze terrorystycznym w cyberprzestrzeni albo uzyskania wiarygodnych
informacji o planowanym zdarzeniu.

Stopień  alarmowy  BRAVO  (drugi  w  czterostopniowej  skali)  wprowadza  się  w  przypadku  zaistnienia  zwiększonego  i
przewidywalnego zagrożenia wystąpieniem zdarzenia o charakterze terrorystycznym. Oznacza to, że służby mają informację
o  potencjalnym zagrożeniu,  a  w związku z  tym administracja  publiczna jest  zobowiązana do zachowania  szczególnej
czujności.

Należy zwracać uwagę na dziwnie zachowujące się osoby,  pozostawiony w miejscach publicznych bagaż,
podejrzanie wyglądające paczki czy samochody, które zaparkowano w miejscach niedozwolonych. O każdej
sprawie powinno się  informować Policję.  Dla  służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo ważne są także
informacje o sytuacjach niestandardowych, które mogą nam wydać się co najmniej dziwne.

Wszelkie niepokojące i nietypowe sytuacje oraz zagrożenia powinny być zgłaszane Policji za pośrednictwem
numeru telefonu 112  lub do Dyżurnego Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce tel. 47 704 14 24.

 Więcej informacji o systemie antyterrorystycznym w Polsce można znaleźć na stronie:

 https://www.gov.pl/web/mswia/system-antyterrorystyczny-rp.

https://www.gov.pl/web/rcb/komunikaty

Od czujności i odpowiedzialności nas wszystkich zależy nasze bezpieczeństwo.
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